
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.Nr. 

981 
25 

110 
211 

24 
69 
19 

223 
71 

128 
520 
199 
561 

13 
58 

587 
33 

114 
14 

111 
5 

250 
810 

Name 

Maurice Heidegger 
Ethan Minoggio 
Nico Steiner 
Ryan Gabriel 
Jason Senn 
Robin Wiedemeier 
Nino Bernhard 
Elisabeth Gruhn 
Luc Rolli 
Zac Oester 
Lukas Hirschbühl 
Nevio Mathis 
Anton Einsiedler 
Joel Küchler 
Elia Sonderegger 
Matti Minoggio 
Jaden Vassella 
Levin Bucher 
Selina Mathys 
Martin Elbs 
Carol Schibli 
Leandro Öhri 
Alessia Mettler 

Wohnort 

6952 Hittisau - A 
2503  Bienne 
8362 Balterswil 
6841 Mäder 
8832  Wollerau 
9620 Lichtensteig 
8408 Winterthur 
5736 Burg 
5053 Staffelbach 
2742 Perrefitte 
Riefensberg 
6370 Stans 
Gortipohl 
6056 Kägiswil 
Bludenz 
2503 Bienne 
8824 Schönenberg 
6060 Sarnen 
8245 Feuerthalen 
Langen bei Bregenz 
9050 Appenzell 
9488 Schellenberg 
9043 Trogen 

Marke 

Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna TC 65 
Husqvarna 
GASGAS 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha Yz 65 
65 
KTM 
65 
Yamaha 
65 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
65 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 

Beste Zeit. 

1:48.698 
1:48.868 
1:50.022 
1:53.853 
1:57.668 
1:58.263 
2:02.839 
2:05.614 
2:06.145 
2:07.033 
2:07.210 
2:07.647 
2:08.420 
2:08.528 
2:09.011 
2:09.284 
2:12.280 
2:12.453 
2:19.980 
2:22.692 
2:24.745 
2:39.720 
2:49.846 

In Runde 

8 
8 
7 
7 
6 
8 
5 
5 
8 
4 
8 
5 
7 
6 
6 
6 
8 
4 
3 
4 
7 
5 
2 

Diff. 

0.170 
1.324 
5.155 
8.970 
9.565 

14.141 
16.916 
17.447 
18.335 
18.512 
18.949 
19.722 
19.830 
20.313 
20.586 
23.582 
23.755 
31.282 
33.994 
36.047 
51.022 

1:01.148 

Zweitbeste 

1:48.837 
1:49.915 
1:50.144 
1:54.695 
1:57.863 
1:59.590 
2:03.392 
2:06.036 
2:08.927 
2:08.408 
2:08.417 
2:09.232 
2:09.175 
2:08.670 
2:09.827 
2:09.599 
2:13.613 
2:16.862 
2:20.967 
2:24.252 
2:26.807 
2:42.506 
2:50.113 

Runden 

9 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
8 
7 
7 
8 
7 
4 
7 
7 
5 
5 

Gesamtzeit 

20:49.301 
20:59.023 
20:50.542 
21:14.742 
20:50.975 
21:45.248 
21:14.426 
21:13.547 
20:19.245 
21:03.466 
20:10.662 
20:46.999 
20:14.300 
20:33.602 
20:08.556 
20:37.463 
21:42.962 
22:12.564 
21:20.815 
21:17.810 
21:18.449 
22:07.405 
22:29.838 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SAM Motocross 

MOTOCROSS FELDKIRCH 
SJMCC Stacyc U12 Cup 

ZEITTRAINING SJMCC Stacyc U12 Cup 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:23:29 

FELDKIRCH 1.700 km 

29.06.2024 10:25 


